
ABVV INDUSTRIEBOND METAAL LIMBURG
PROVINCIAAL SECRETARIAAT
Jekerstraat 59 - 3700 Tongeren
Tel. 012 39 87 00

Provinciaal voorzitter 
Frank Stevens
GSM 0496 05 60 75
fstevens@abvvmetaal.be

Provinciale secretarissen
Tom Grosemans
GSM 0485 76 37 16
tgrosemans@abvvmetaal.be

Rafaele Dal Cero
GSM 0495 51 22 89
rdalcero@abvvmetaal.be

Jorgo Triantafyllidis
GSM 0476 46 15 79
jtriantafyllidis@abvvmetaal.be

Ledenbeheer
Inge Ramaekers
Tel. 012 39 87 14
iramaekers@abvvmetaal.be

Adviseurs sociale dienst
Inge Corstjens
Tel. 012 39 87 02
icorstjens@abvvmetaal.be

Elke Moors
Tel. 012 39 87 03
emoors@abvvmetaal.be

Administratieve ondersteuning
Erin Wells
Tel. 012 39 87 04
ewells@abvvmetaal.be

Drukkerij en verhuur gebouwen
Frank Vandries
Tel. 012 39 87 13
fvandries@abvvmetaal.be

Vorming, EFI & belastingservice
Erik Verheyden
Tel. 012 39 87 01
everheyden@abvvmetaal.be

nuttige adressen limburg


